ПРОТОКОЛ
Совета Парадигмы
Подразделения ИВДИВО Одесса
4 835 703 278 458 516 698 824 595 изначально вышестоящая пра-ивдиво-реальность
19 342 813 113 834 066 795 298 752 высокой цельной пра-ивдиво-реальности
Истинной Октавы

22.04.2023г.

Присутствовали 11: Ф. Т., Т. Я., Н. Е.,  Я. В., Ш. В.,  В. Н., Г. В., П. Л.,  Т. Е., М. Н., Д. С.
Отсутствовали 38.

Ведение Совета Парадигмы – Аватаресса ИВДИВО-О-М-П Академии Синтез-Философии ИВО  Ф. Т.

       Тема: Парадигмальная Идеология Подразделения ИВДИВО Одесса

1.Точка Сингулярности. Точка бифрукации – идёт через самоорганизацию, идёт точка невозврата. Самоорганизация или хаос.
            Парадигма – исполнение Воли Отца в Пути, с пониманием концепции Воли Отца в этом Пути.
Ментал. Устойчивость мысли. Чаша. Мировозрение.
Парадигма - источник мировозрениия, который определяет стратегии и перспективы Жизни Человека.
Парадигма – это то, как Отец нас видит.
Парадигма Внутренней философии – масштаб внутреннего, реализуемого во вне.
Реализовать то, что накопили внутри. Масштаб внутреннего мира. Что ты можешь исполнить в течение года? Конкретно, реально. Пошагово расписывая – План Синтеза. Например – стяжание 3х тел в Архетипах. Самоорганизация 8-рицы от Человека до Отца. Преодоления.
Парадигма каждого – интенциональное явление синтезфизичности воли.
Интенция – концентрация устремления выйти за пределы наличного, динамическое состояние цели, интенсивность и направленность действия, достигаемые концентрацией Энергии, Света, Духа, Огня в этом целепологании.
Есть Цель – будет результат. Выйти за пределы своих возможностей.
Интенциональность Субъекта – это область исследования.
Исследование в науке. 6-3. Философия управляет наукой. Исследование идеологии. Научное подтверждение.
Устойчивость. Вера. Насколько ты с ИВ Отцом?
Интенционалы обусловлены топонимической обусловленностью Субъекта.
Топономика – слои метричности.
Топонимичность – накопленность реализованной синтезфизичности Субъекта, иначе говоря: интенсионал, асимптотически ведущий к проявлению неявных тенденций.
Интенсионал – топонимическая накопленность, асимптонически ведущих к проявлению неявных тенденций.
Асимптоматика – рост упрощением локализаций (синтезфизичность), состояния – цели.
Парадигмальный сдвиг – качественное изменение мировоззрения, сопровождающееся сбросом и обнулением Субъектообразующих императивов Бытия оперируемой реальности.
Уметь быстро двигаться. Диалектика.
Парадигмальный сдвиг – обретение новой индивидуальной выразимости Отца компетенциями, талантами. Навыками.
Бифрукация – точка возможного разветвления путей развития. Множество точек бифуркации создаёт условия эволюционного роста.
Устойчивостью перейти в другую устойчивость.
Сингулярность. Синтагма. Эмерджентность – возникновение новых качеств.

2. Идеология – прообраз, идея – учения об идеях.
Идея, которая зажжёт всех! В синтезе с ИВ Отцом.
Идеология – это система взглядов и идей, политических программ и лозунгов, философских концепций, в которых осознаются и оцениваются отношения людей к действительности и друг другу, которые выражают интересы различных социальных классов, групп, обществ.
            Основа развития Человека. Уровень Жизни Человека – комфортный образ Жизни. Достоинство Человека. Государство – стабильность. Страна. Общее Дело Граждан. Конституция Изначально Вышестоящего Отца.  Основа развития Человека – Источник Синтеза Изначально Вышестоящий Отец.

1. Должностно Компетентные - Команда подразделения ИВДИВО Одессы – наработка среды Огня и Синтеза для развития Частей Человека.
2. Ментальная среда. Курсы Синтеза ИВ Отца.
3. Проекты ИВДИВО.
4. Община  ИВАС Кут Хуми. ИВДИВО Полисы.

Протокол Совета Парадигмы составила Аватаресса ВАС ИВО Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 26.04.2023 г.